
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 
Povinnost předávat údaje stanoví § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů. 

Ředitelství školy předá individuální údaje elektronicky do 15. 10. 2009  
na server podle pokynů MŠMT. Z předaných údajů se vytváří tento výkaz.  
 
 

M 10 

VÝKAZ 
o vyšší odborné škole 
podle stavu k 30. 9. 2009 

III. Počet studijních skupin a studentů 
Běžné skupiny Speciální skupiny 

Počet studentů Počet studentů  Číslo 
řádku Počet 

skupin v denní 
formě 

v ostatních 
formách 

Počet 
skupin celkem v denní 

formě 
v ostatních 

formách 
a b 2 3 4 5 6 7 8 

1. ročník 0301        
2. ročník 0302        
3. ročník 0303        
4. ročník 0304        
5. ročník 0305 X X      
Celkem 0306        
Sl. 2 a 5 – uvedeno jen za denní formu vzdělávání. 
 

V. Studenti denní formy vzdělávání učící se cizí jazyk 

 Číslo 
řádku 

Běžné 
skupiny 

Speciální 
skupiny 

a b 2 3
Celkem 0501   

1 jazyk 0502   
2 jazyky 0503   

z celku 
živé 

jazyky 3 jazyky a více 0504   
anglický jazyk 0505   
francouzský jazyk 0506   
německý jazyk 0507   
ruský jazyk 0508   
španělský jazyk 0509   
italský jazyk 0510   
latinský jazyk 0511   
jiný evropský jazyk 0513   

z 
ř. 

05
01

 

jiný jazyk 0514   
V ř. 0501-0504 je uveden každý student jen jednou. 
V ř. 0505-0514 je uveden každý student tolikrát, kolika cizím 
jazykům se učí. 
 

XV. Individuální vzdělávací plány 

 Číslo 
řádku 

Nadaní 
studenti 

Studenti    
se SVP  Ostatní 

a b 2 3 4 
Celkem 1501    
1. ročník 1502    
2. ročník 1503    
3. ročník 1504    
4. ročník 1505    
Uvedeno jen za denní formu vzdělávání. 
 

Škola 
 
Místo PSČ 
 
Ulice Čp. Resortní identifikátor školy 

(IZO) 
    

Pro potřeby výkaznictví se jako „speciální skupiny“ označují 
skupiny samostatně zřízené pro studenty se zdravotním 
postižením. Ostatní skupiny se označují jako „běžné skupiny“. 



 

 
 
 

VII. Studenti podle oborů vzdělání a ročníků    1) 
 Obory vzdělání podle nařízení vlády č. 689/2004 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů 1. 2. 3. 

kód název 

D
él

ka
 

vz
dě

lá
vá

ní
 

Fo
rm

a 
vz

dě
lá

vá
ní

 
D

ru
h 

po
st

iž
en

í 
Zp
ůs

ob
 

in
te

gr
ac

e 

Číslo 
řádku

celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky celkem z toho 
dívky 

a b c d e f g 2 3 5 6 8 9
  10   0701    
   10   0701       
   10   0701       
   10   0701       
   10   0701       
   10   0701       
   10   0701       
   10   0701       
Celkem v denní formě vzdělávání 0715    
z toho studenti převedení do vyššího ročníku 0716 X X     
z ř. 0715 studenti opakující daný ročník 0717       
z ř. 0715 studenti nastoupivší po přerušení studia 0718       

  X X 0719    
    X X 0719       
    X X 0719       
    X X 0719       
    X X 0719       
    X X 0719       
Celkem v ostatních formách 0732    
1) Denní forma vzdělávání je uvedena v ř. 0701 až 0718, ostatní formy vzdělávání (večerní, dálková, distanční, kombinovaná) v ř. 0719 až 0732. 
Ř. 0716 – jsou uvedeni pouze mimořádně nadaní studenti, kteří byli přeřazeni do vyššího ročníku bez absolvování předchozího ročníku. 
Způsob integrace: 1 – skupinově integrovaní, 2 – individuálně integrovaní. 
Student vzdělávající se ve více oborech je uveden tolikrát, v kolika oborech se vzdělává. 

XXXII. Studenti nově přijatí do 1. ročníku denní formy 
vzdělávání podle předchozího působiště 

 Číslo 
řádku Počet z toho 

dívky 
a b 2 3

Nově přijatí ihned po maturitě 3201   
Nově přijatí později   2) 3205   
Celkem 3211   

2) Přijatí později než v roce, ve kterém úspěšně složili maturitní zkoušku.  

VIIA. Studijní skupiny podle oborů vzdělání a ročníků v denní formě vzdělávání 
Počet studijních skupin Obory vzdělání podle nařízení vlády č. 689/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů 

kód název 

D
él

ka
 

vz
dě

lá
vá

ní
 

Ty
p 

st
ud

ijn
í 

sk
up

in
y 

Fo
rm

a 
vz

dě
lá

vá
ní

 

Číslo 
řádku 1. 

ročník 
2. 

ročník 
3. 

ročník 
4. 

ročník celkem 

a b c d e f 2 3 4 5 6
    10 7A01      
    10 7A01      
    10 7A01      
    10 7A01      
    10 7A01      
    10 7A01      
    10 7A01      
Celkem v denní formě vzdělávání 7A30   
Počty studijních skupin se uvádějí v přepočtu s přesností na jedno desetinné číslo. Pokud jsou v jedné studijní skupině 

zařazeni studenti vzdělávající se ve více oborech vzdělání, uvede se u každého oboru příslušný přepočtený počet. Celkový 
součet počtů studijních skupin v každém ročníku musí být vždy celé číslo. 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VII. Studenti podle oborů vzdělání a ročníků    1)    (pokračování)     
Počet studentů studujících v ročníku 

4. celkem 
Absolventi za šk. rok 

2008/09 
Nově přijatí 
do 1.ročníku 

Z celkového počtu 
cizinci 

celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky 

Ze sl. 14   
s IVP celkem z toho 

dívky celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky 
11 12 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

       
           
           
           
           
           
           
           
     

    X X X X   
    X X X X   
    X X X X   
       
           
           
           
           
           
     

IX. Individuálně integrovaní studenti se zdravotním postižením  
podle druhu postižení - denní forma 

 Číslo 
řádku 

Počet 
celkem 

z toho 
dívky 

ze sl. 2 
vyžadující 
zvýš.výd. 

a b 2 3 4
Sluchově postižení 0904    
    z toho těžce postižení 0905    
Zrakově postižení 0906    
    z toho těžce postižení 0907    
Tělesně postižení 0909    
    z toho těžce postižení 0909a    
S více vadami 0910    
   z toho hluchoslepí 0911    
S vývoj. poruchami učení 0912    
Autisté 0915    
Celkem 0918    
Uvedeni pouze studenti se zdravotním postižením, u nichž byly speciální 
vzdělávací potřeby zjištěny na základě speciálně pedagogického popř. 
psychologického vyšetření školským poradenským zařízením a jsou 
integrováni v běžných skupinách, kde je jim věnována zvýšená péče. 
 

VIII. Speciální skupiny podle druhu postižení - denní forma 

 Číslo 
řádku 

Počet 
skupin 

Studentů 
celkem 

z toho 
dívky 

a b 2 3 4
Sluchové postižení 0804    

   z toho těžké postižení 0805    

Zrakové postižení 0806    

   z toho těžké postižení 0807    

Tělesné postižení 0809    

   z toho těžké postižení 0809a    

Souběž. postiž. více vadami 0810    

   z toho hluchoslepí 0811    

Vývojové poruchy učení 0812    

Autismus 0815    
Celkem 0818    

Zahrnuti i postižení studenti  individuálně integrovaní ve skupině zřízené 
pro jiný druh či stupeň postižení. Tito studenti se nezapočtou do odd. IX. 
Studenti bez zdravotního postižení vzdělávající se ve speciálních 
skupinách se neuvádějí. 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXIV.Věkové složení studentů (pokračování) 
- ostatní formy vzdělávání 

Počet studentů 
Rok narození 

Fo
rm

a 
vz

dě
lá

vá
ní

 

Číslo 
řádku celkem z toho  

ženy 
a c d 8 9

 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
 50 2421   
Celkem 50 2450   

XXI. Studenti podle státního občanství, cizinci podle režimu pobytu 
Stát z toho 

kód   název 

Sp
ec

.v
zd
ěl

.
po

tře
by

 

Číslo 
řádku 

Počet 
studentů 
celkem 

studenti 
denní formy dívky s trvalým 

pobytem  3) azylanti  4) 

a b c d 2 3 4 5 7 
   2101      

   2101      
   2101      
   2101      
   2101      
   2101      
   2101      
   2101      

X  Celkem 2150      
3) Cizinci s povolením k trvalému pobytu na území ČR (podle zákona č.326/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 
4) Azylanti, osoby požívající doplňkové ochrany a žadatelé o udělení mezinárodní ochrany (podle zákona č.325/1999 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů).  
Sl. c – Ano = studenti se speciálními vzdělávacími potřebami, ne = ostatní studenti. 

XXIV.Věkové složení studentů - denní forma vzdělávání 
Počet studentů 

z toho nově přijatí Rok narození 

Sp
ec

.v
zd
ěl

. 
po

tře
by

 
Fo

rm
a 

vz
dě

lá
vá

ní
 

Číslo 
řádku celkem z toho 

dívky celkem z toho 
dívky 

a b c d 8 9 14 15
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
  10 2401     
Celkem 10 2420     
Sl. b  ano = studenti se speciálními vzdělávacími potřebami,  
          ne  = ostatní studenti. 
 

Odesláno dne: Razítko Podpis ředitele školy: Výkaz sestavil (jméno, podpis): 

    
Telefon (vč. linky): 
 
 
e-mail: 


